
www.parkovanivbrne.cz

Jak si vyřídit parkovací oprávnění
Elektronicky přes  
Osobní stránky uživatele,  
které vyřídíte přes: 
        registrační formulář, 

který najdete na webu 
parkovanivbrne.cz 
v sekci Rezidenti

        propojení s městským 
účtem Brno iD

        e-mail s vyplněnou žádostí z webu 
(složka dokumenty) zaslaný 
na parkovanivbrne@brno.cz

Pokud osobní stránky uživatele nechcete 
vyřizovat, můžete přes datovou schránku  
nebo e-mailem s elektronickým podpisem 
zaslat dokumenty potřebné k vyřízení.

Oprávnění je možné vyřídit i fyzicky.

Běžná doba vyřízení online žádostí, včetně 
registrace  do osobních stránek uživatele, 
je do 10 dní. Maximální lhůta stanovená 
zákonem je 30 dní.

INFOLINKA: +420 542 172 525

Parkování 
v Brně

Od 19. května 2025 
se systém rezidentního 
parkování rozšiřuje 
do oblasti 16-01 
(Medlánky).

Oblast spadá do zóny C 
(regulace v pracovní dny  
od 17:00 do 6:00).

parkovanivbrne.cz

www.parkovanivbrne.cz
mailto:parkovanivbrne%40brno.cz?subject=


Abonent
Podnikající fyzická nebo právnická osoba se 
sídlem nebo provozovnou v dané oblasti. 
Při vyřizování abonentního oprávnění se 
vztah k oblasti prokazuje výpisem 
z obchodního rejstříku / živnostenským 
listem nebo v případě provozovny například 
nájemní smlouvou. Stejně jako u rezidenta 
je také potřeba prokázat právní vztah 
k vozidlu (technickým průkazem).

Jak funguje 
systém květinky?
Středem květinky je oblast, pro kterou 
mám parkovací oprávnění. 
Okvětními lístky jsou přímo sousedící 
oblasti, kde mé oprávnění také platí.
Vaše oprávnění bude platit v oblastech 
3-08, 3-09, 3-10, 15-02, 15-03.

Sv
at

op
lu

ko
va

Petra Křivky

Petra Křivky

Bubeníčkova

Olomoucká

Jílkova

Klíny

hr
an

ice
 m

ěs
ts

ký
ch

 čá
st

í

Br
no

-se
ve

r a
 Ž

id
en

ice

5-02
ROKYCA-

NOVA

5-01
SLEVAČSKÁ 5-04

STRAKATÉHO

Plotní

H
ranice M

Č Černovice
a M

Č Brno-jih

Řehořova Húskova Kneslova

Če
rn

ov
ic

ká

Ostravská

Ostravská

Hranice MČ

Brno-střed a Brno-jih

Hranice
 M

Č

Brn
o-st

řed a Brn
o-jih

Hranice MČ

Černovice a Tuřany Hranice MČČernovice a Tuřany

Hranice MČ

Černovice a Slatina

H
ra

ni
ce

 M
Č

Če
rn

ov
ic

e 
a 

Sl
at

in
a

Hranice MČ

Židenice a Slatina

Hra
nice

 M
Č

Židenice
 a Líše

ň

Hranice MČ

Židenice a Líšeň

Hranice MČ

Židenice a Vinohrady

Hra
nice

 M
Č

Židenice
 a Vinohra

dy

Hranice MČ

Židenice a Maloměřice

a Obřany

H
ranice M

Č

Brno-sever a M
alom

ěřice

a O
břany

H
ranice M

Č

Brno-sever a M
alom

ěřice

a O
břany

Hranice MČ

Královo Pole a Brno-sever

Hranice M
Č

Královo Pole a Brno-sever

Hranice MČ

Královo Pole a Brno-sever
Hranice M

Č

Královo Pole a Řečkovice

a M
okrá hora

H
ra

ni
ce

 M
Č

Ko
m

ín
 a

 B
ys

tr
c

H
ra

ni
ce

 M
Č

Ju
nd

ro
v 

a 
By

st
rc

Hranice MČ

Komín a Jundrov

Hranice MČ

Jundrov a Žebětín

H
ra

ni
ce

 M
Č

Ju
nd

ro
v 

a 
Že

bě
tín

Hranice MČ

Jundrov a kohoutovice

Hranice MČ

Jundrov a kohoutovice

H
ra

ni
ce

 M
Č

Br
no

-s
tř

ed
 a

 Ju
nd

ro
v

H
ra

ni
ce

 M
Č

Br
no

-s
tř

ed
 a

 K
oh

ou
to

vi
ce

Hranice MČ

Nový Lískovec a Kohoutovice

H
ranice M

Č

N
ový Lískovec a Bosonohy

Hranice MČ
Nový Lískovec a Starý Lískovec

H
ra

ni
ce

 M
Č

N
ov

ý 
Lí

sk
ov

ec
 a

 B
oh

un
ic

e

H
ra

ni
ce

 M
Č

Br
no

-s
tř

ed
 a

 N
ov

ý 
Li

sk
ov

ec

Hranice MČ

Brno-střed a Bohunice

H
ranice M

Č

Brno-střed a Bohunice

H
ranice M

Č

Brno-střed a Bohunice

Hranice MČ

Brno-střed a Brno-jih

Bělohorská

LíšeňskáO
takara Ševčíka

Porgesova

5-03
KOPERNÍ-

KOVA

St
ud

en
á

NN25
4

Okr
už

ní

Okružní

Okružní

Se
ife

rt
ov

a
Se

ife
rt

ov
a

H
ranice M

Č

Kom
ín a Jundrov

Řez
áč

ov
a

H
la

vn
í

Lísky

Hlavní

Hranice MČ

Komín a Žabovřesky

Kříž
kovského

Pisárecká

Vinohrady
Vinohrady

Ví
de

ňs
ká

Jihlavská

Vídeňská

Strážní

H
er

šp
ick

á

Sv
at

op
lu

ko
va

Gajdošova

Lip
ov

á LipováHlinky

Presslova

Barvičova

náměstí
Míru

Re
nn

es
ká

 tř
ída

řeka Svratka

1-22
ČERVENÝ

KOPEC 1-23
POLNÍ

1-24
JÍLOVÁ

10-01
RYBNICKÁ

10-02
OBLÁ

1-24
JÍLOVÁ

1-26
PŠENÍK

1-27
DVORSKÉHO

1-20
ŽLUTÝ
KOPEC

1-19
NEUMANNOVA

1-18
REZKOVA

1-17
LERCHOVA

2-06
VYCHODI-

LOVA

Rokytova

4-07
LESNÁ

6-01
NOVÉ

ČERNOVICE

2-05
ZÁHŘEBSKÁ

Nov
é s

ad
y

Bez
ru

čo
va

Nádražní

Úzká

Uh
el

ná

Poříčí
Křídlovická

Koneč-
ného

náměstí

Pekařská

Hybešova

Kotlářská

Kroftova

Technická

Horova

Ža
bo

vř
es

ká

Pionýrská

Drobného

Lidická

Kounicova

Morav-

ské
nám.

Žerotín
ovo

náměstí

Francouzská

Údolní

Koliště

Rooseveltova

So
ud

ní

Václavská

Dornych

Sportovní

Sportovní

Kř
íž

ov
á

Poříčí

Královopolská

2-06
VYCHODI-

LOVA

3-05
VACKOVA

3-06
BERKOVA

1-01
CENTER

1-13
GROHOVA

1-14
ANTO-

NÍNSKÁ

1-12
PELLICOVA

1-11
KOPEČNÁ

1-09
KŘÍDLO-

VICKÁ

1-10
BEZRUČOVA

1-16
ŽIŽKOVA

1-06
ŠPITÁLKA

1-07
TRNITÁ

1-21
RYBÁŘSKÁ

1-15
DŘEVAŘ-

SKÁ

3-03
CHODSKÁ

3-02
BOTANICKÁ

2-01
ZBOROV-

SKÁ

2-02
SIROTKOVA

3-05
VACKOVA

3-04
PODĚBRA-

DOVA

3-06
BERKOVA

3-09
HERČÍKOVA

3-07
MOJMÍROVO

NÁMĚSTÍ

3-08
DALIMILOVA

2-04
HAASOVA

2-05
ZÁHŘEBSKÁ

2-03
ELIŠKY

MACHOVÉ

4-04
DUKELSKÁ

TŘÍDA

4-02
FRANCOUZ-

SKÁ

Nov
é s

ad
y

Bez
ru

čo
va

Nádražní

Úzká

Uh
el

ná

Poříčí
Křídlovická

Koneč-
ného

náměstí

Pekařská

Hybešova

Kotlářská

Kroftova

Technická

Horova

Ža
bo

vř
es

ká

Pionýrská

Drobného

Lidická

Kounicova

Morav-

ské
nám.

Žerotín
ovo

náměstí

Francouzská

Údolní

Ú
voz

Ú
vo

z

Koliště

Rooseveltova

So
ud

ní

Václavská

Drobného

Provazníkova

železniční trať

Provazníkova

ře
ka

 Sv
ita

va

Lesnická Mostecká

Cejl

ávodzěv
H

Minská

Zeleného

Mučednická
Šumavská

Horova

H
radecká

H
radecká

Křenová

Vlhká

Tkalcovská

Př
íz

ov
a

Dornych

H
ra

ni
ce

 M
Č 

Br
no

-s
tř

ed
a 

M
Č 

Ži
de

ni
ce

Opuštěná

Ví
de

ňs
ká

Hlinky

Mendlovo
náměstí

Tvrdého

Sportovní

Traubova

Hrnčířská

Kounicova

Domažlická

Štefánikova

Kř
íž

ov
á

Poříčí

Údolní

Veveří

Tábor

Dobrovského

Skácelova

Riegrova

Slovanské

náměstí
Malátova

Kosmova

Reissigova

Chodská

Palackého

Palackého

Královopolská

H
ra

ni
ce

 M
Č Brno-stř

ed a Žabovřesky

M
er

ha
ut

ov
a

M
er

ha
ut

ov
a

tř
íd

a 
G

en
er

ála
 P

íky

104
KOLIŠTĚ
-

16-01
MEDLÁNKY

3-10
KOLEJNÍ

15-02
ABSOLONOVA

15-03
CHALOUPKY

5-07
VINIČNÍ

3

Rezident
Osoba s trvalým pobytem* nebo vlastník 
nemovitosti v dané oblasti. Tuto skutečnost 
musí prokázat občanským průkazem 
/ cestovním pasem nebo výpisem z katastru 
nemovitostí. Pro získání rezidentního 
oprávnění je dále potřeba prokázat právní 
vztah k vozidlu technickým průkazem, 
kde je žadatel uvedený jako vlastník 
nebo provozovatel. U služebních vozidel, 
vozidel v SJM a dalších je nutné doložit 
doplňující dokumenty. Podrobnosti najdete 
na webu parkovanivbrne.cz. 

* V případě cizinců ze zemí EU s přechodným 
nebo dlouhodobým pobytem, v případě cizinců ze zemí 
mimo EU s povoleným trvalým nebo dlouhodobým 
pobytem, s vízy k pobytu nad 90 dní 
nebo s přiznaným azylem.

Cena parkovacího oprávnění za rok:

1. vozidlo
2. vozidlo
každé další vozidlo

800 Kč
8 000 Kč

12 000 Kč

Cena parkovacího oprávnění za rok:

1. vozidlo
2. a každé další vozidlo

4 000 Kč
18 000 Kč

Parkovací oprávnění
Pro abonenty i rezidenty platí rok. 
Umožňuje parkovat v rámci celé vaší oblasti 
a také ve všech sousedících oblastech. 
Tomuto systému se říká „květinka“ 
a značně rozšiřuje možnosti parkování.  
Číslo oblasti najdete na dopravním značení 
nebo na virtuální mapě na 
www.parkovanivbrne.cz/mapa. 
 
Oprávnění lze vyřizovat či prodlužovat 
již 2 měsíce před koncem jejich platnosti 
nebo před zavedením nové oblasti. 
Proto doporučujeme vyřídit parkovací 
oprávnění co nejdříve.

http://parkovanivbrne.cz
www.parkovanivbrne.cz/mapa


15-03
CHALOUPKY

Petra Křivky

Petra Křivky

Bubeníčkova

Olomoucká

Jílkova

K
líny

hr
an

ic
e 

m
ěs

ts
ký

ch
 č

ás
tí

Br
no

-s
ev

er
 a

 Ž
id

en
ic

e

P
lo

tní

H
ranice M

Č
 Č

ernovice
a M

Č
 B

rno
-jih

Řehořova
Húskova

Kneslova

Č
er

no
vi

ck
á

Ostravská

Ostravská

Hranice MČ

Brno-stř
ed a Brno-jih

Hran
ice

 M
Č

Brn
o-st

ře
d a 

Brn
o-jih

Hranice MČ

Černovice a Tuřany Hranice MČČernovice a Tuřany

Hranice MČ

Černovice a Slatina

H
ra

ni
ce

 M
Č

Č
er

no
vi

ce
 a

 S
la

ti
na

Hranice MČ

Židenice a Slatina

Hra
nic

e M
Č

Žid
en

ice
 a 

Líš
eň

Hranice MČ

Židenice a Líšeň

Hranice MČ

Židenice a Vinohrady

Hra
ni

ce
 M

Č

Žid
en

ice
 a

 V
in

ohr
ad

y

Hranice MČ

Židenice a Maloměřice

a Obřany

H
ranice M

Č

B
rno

-sever a M
alo

m
ěřice

a O
b

řany

H
ranice M

Č

B
rno

-sever a M
alo

m
ěřice

a O
b

řany

Hranice MČ

Královo Pole a Brno-sever

Hranice M
Č

Královo Pole a Brno-se
ver

Hranice MČ

Královo Pole a Brno-sever
Hranice M

Č

Královo Pole a Řečkovice

a M
okrá hora

Hranice MČ

Medlánky a Řečkovice

a Mokrá hora

Hranice MČ

Královo Pole a Medlánky

Hranice M
Č

M
edlánky a Kom

ín

H
ranice M

Č

M
edlánky a Řečkovice

a M
okrá hora

H
ranice M

Č

M
edlánky a Kom

ín

Hranice m
ěsta

 Brna

H
ra

ni
ce

 m
ěs

ta
 B

rn
a

H
ra

ni
ce

 m
ěs

ta
 B

rn
a

H
ranice m

ěsta B
rna

H
ranice M

Č

K
om

ín a B
ystrc

H
ra

ni
ce

 M
Č

K
rá

lo
vo

 P
ol

e 
a 

K
om

ín

Hranice M
Č

Žabovřesky a Královo Pole

H
ra

d
ec

ká

U Vodárny

H
ra

ni
ce

 M
Č

K
o

m
ín

 a
 B

ys
tr

c

H
ra

ni
ce

 M
Č

Ju
nd

ro
v 

a 
B

ys
tr

c

Hranice MČ

Komín a Jundrov

Hranice MČ

Jundrov a Žebětín

H
ra

ni
ce

 M
Č

Ju
nd

ro
v 

a 
Ž

eb
ět

ín

Hranice MČ

Jundrov a kohoutovice

Hranice MČ

Jundrov a kohoutovice

H
ra

ni
ce

 M
Č

B
rn

o
-s

tř
ed

 a
 J

un
d

ro
v

H
ra

ni
ce

 M
Č

B
rn

o
-s

tř
ed

 a
 K

o
ho

ut
o

vi
ce

Hranice MČ

Nový Lískovec a Kohoutovice

H
ranice M

Č

N
ový Lískovec a B

osonohy

Hranice MČ
Nový Lískovec a Starý Lískovec

H
ra

ni
ce

 M
Č

N
o

vý
 L

ís
ko

ve
c 

a 
B

o
hu

ni
ce

H
ra

ni
ce

 M
Č

B
rn

o
-s

tř
ed

 a
 N

o
vý

 L
is

ko
ve

c

Hranice MČ

Brno-střed a Bohunice

H
ranice M

Č

B
rno

-střed
 a B

o
hunice

H
ranice M

Č

B
rno

-střed
 a B

o
hunice

Hranice MČ

Brno-střed a Brno-jih

Bělohorská

LíšeňskáO
takara Š

evčíka

Porgesova

St
ud

en
á

N
N

25
4

 

Okružní

Okružní

Se
ife

rt
ov

a
S

ei
fe

rt
o

va

H
ranice M

Č

K
o

m
ín a Jund

ro
v

Řezáčova

Ře
zá

čo
va

Kris
te

no
va

Branka

H
la

vn
í

Lísky

Hlavní

Hranice MČ

Komín a Žabovřesky

4-07
LESNÁ

12-01
JUNDROV

15-01
KNÍNIČSKÁ

16-01
MEDLÁNKY

15-02
ABSOLONOVA 3-11

KOCIÁNKA

5-07
VINIČNÍ

Kříž
kovského

Pisárecká

Vinohrady
Vinohrady

V
íd

eň
sk

á

Jihlavská

V
ídeňská

Strážní

H
er

šp
ic

ká

S
va

to
p

lu
ko

va

G
ajdošova

Lip
ov

á LipováHlinky

Presslova

Nov
é 

sa
dy

Be
zr

uč
ov

a

Nádražní

Úzká

U
he

ln
á

Poříčí
Křídlovická

Koneč-
ného

náměstí

Pekařská

Hybešova

Kotlářská

Krofto
va

Technická

Horova

Ža
bo

vř
es

ká

Pionýrská

D
robného

Lid
ická

Kounicova

Morav
-

ské
nám

.
Žerotín

ovo

náměstí

Francouzská

Údolní

Ú
voz

Ú
vo

z

K
oliště

R
ooseveltova

S
o

ud
ní

Václavská

Drobného

Provazníkova

železniční trať

Provazníkova

ře
ka

 S
vi

ta
va

Lesnická

Merhautova

Mostecká

Cejl

ávo
dzěv

H

Minská

Zeleného

Mučednická
Šumavská

Horova

H
radecká

H
radecká

Křenová

V
lhká

Tkalcovská

P
ří

zo
va

D
ornych

H
ra

ni
ce

 M
Č

 B
rn

o
-s

tř
ed

a 
M

Č
 Ž

id
en

ic
e

Opuště
ná

V
íd

eň
sk

á

Hlinky

Mendlovo
náměstí

Tvrdého

S
p

o
rtovní

S
p

o
rtovní

Sportovní

Traubova

Hrnčířská

K
o

unicova

Domažlická

Štefánikova

K
ří

žo
vá

Poříčí

Údolní

Veveří

Tábor

Dobrovského

Skácelova

Riegrova

Slovanské

náměstí
Malátova

Kosm
ova

Reissigova

C
ho

d
ská

P
alackého

P
alackého

P
alackého

Královopolská

H
ra

ni
ce

 M
Č Brno

-st
řed

 a Ž
ab

ovř
esky

M
er

ha
ut

ov
a

M
er

ha
ut

ov
a

tř
íd

a 
G

en
er

ála
 P

íky

Barvičova

náměstí
Míru

Re
nn

es
ká

 tř
ída

řeka Svratka

Rokytova

5-06
SLATINSKÁ5-05

KRÁSNÉHO

3-10
KOLEJNÍ

3-12
KŘIŽÍKOVA

ZÓNA A
V PRACOVNÍ DNY
S OPRÁVNĚNÍM

NEBO PO ZAPLACENÍ
CENY NA MÍSTĚ

OBLAST 1-01

ZÓNA B
V PRACOVNÍ DNY
S OPRÁVNĚNÍM

NEBO PO ZAPLACENÍ
CENY NA MÍSTĚ

OBLAST 1-02

ZÓNA C
V PRACOVNÍ DNY 17-6 h

S OPRÁVNĚNÍM
NEBO PO ZAPLACENÍ

CENY NA MÍSTĚ

OBLAST 1-22

Dopravní značka říká 
řidiči, že je parkování 
regulováno. Řidiči po-
třebují mít parkovací 
oprávnění nebo musí 
zaplatit za parkování 
na místě.

Určení zóny, která je 
důležitá pro návštěvní-
ka. Zóny rozdělujeme 
na A, B, C. 

Pokud není na značce 
uveden čas regulace, 
tak platí 24 hodin den-
ně (zóna A/B). V zóně C 
je však regulace od 17 
do 6 hodin.

Dodatková tabulka 
říká, že regulace platí 
pouze v pracovní dny. 
Víkendy a státní svát-
ky jsou bez regulace 
a není potřeba 
se registrovat.

Popis oblasti, ve které 
se nacházíte. Oblast 
je důležitá pro rezidenta 
a abonenta. Podle této 
oblasti poznají, 
jestli jsou ve středu své 
„květinky“, nebo v jejím 
„okvětním lístku“, 
řídí se tedy principem 
„květinky“.

Návštěvník
Při platbě parkování je nutné zadat 
registrační značku přes mobilní aplikaci 
ParkSimply, online parkovací automat 
nebo prostřednictvím SMS 
(parkovací automaty jsou jen v zóně B, 
veškeré možnosti placení najdete 
na webu parkovanivbrne.cz). 
Je nutné se registrovat i při první 
hodině zdarma. 
Parkování není nutné platit o víkendech 
a svátcích. Každý, kdo v dané oblasti 
nepatří mezi abonenty nebo rezidenty.

Nově zaváděné oblasti spadají do zóny C, 
kde platí:

zdarma 
30 Kč

TIP: Každý rezident může poskytnout ná-
vštěvám volné hodiny. Informace o jejich 
vyřízení najdete na webu.

prvních 60 min.: 
každá další hodina:
regulace platí v pracovní dny od 17 do 6 hod.

http://www.parkovanivbrne.cz


OD 19. 5. 2025

15-03
CHALOUPKY

Petra Křivky

Petra Křivky

Bubeníčkova

Olomoucká

Jílkova

K
líny

hr
an

ic
e 

m
ěs

ts
ký

ch
 č

ás
tí

Br
no

-s
ev

er
 a

 Ž
id

en
ic

e

P
lo

tní

H
ranice M

Č
 Č

ernovice
a M

Č
 B

rno
-jih

Řehořova
Húskova

Kneslova

Č
er

no
vi

ck
á

Ostravská

Ostravská

Hranice MČ

Brno-stř
ed a Brno-jih

Hran
ice

 M
Č

Brn
o-st

ře
d a 

Brn
o-jih

Hranice MČ

Černovice a Tuřany Hranice MČČernovice a Tuřany

Hranice MČ

Černovice a Slatina

H
ra

ni
ce

 M
Č

Č
er

no
vi

ce
 a

 S
la

ti
na

Hranice MČ

Židenice a Slatina

Hra
nic

e M
Č

Žid
en

ice
 a 

Líš
eň

Hranice MČ

Židenice a Líšeň

Hranice MČ

Židenice a Vinohrady

Hra
ni

ce
 M

Č

Žid
en

ice
 a

 V
in

ohr
ad

y

Hranice MČ

Židenice a Maloměřice

a Obřany

H
ranice M

Č

B
rno

-sever a M
alo

m
ěřice

a O
b

řany

H
ranice M

Č

B
rno

-sever a M
alo

m
ěřice

a O
b

řany

Hranice MČ

Královo Pole a Brno-sever

Hranice M
Č

Královo Pole a Brno-se
ver

Hranice MČ

Královo Pole a Brno-sever
Hranice M

Č

Královo Pole a Řečkovice

a M
okrá hora

Hranice MČ

Medlánky a Řečkovice

a Mokrá hora

Hranice MČ

Královo Pole a Medlánky

Hranice M
Č

M
edlánky a Kom

ín

H
ranice M

Č

M
edlánky a Řečkovice

a M
okrá hora

H
ranice M

Č

M
edlánky a Kom

ín

Hranice m
ěsta

 Brna

H
ra

ni
ce

 m
ěs

ta
 B

rn
a

H
ra

ni
ce

 m
ěs

ta
 B

rn
a

H
ranice m

ěsta B
rna

H
ranice M

Č

K
om

ín a B
ystrc

H
ra

ni
ce

 M
Č

K
rá

lo
vo

 P
ol

e 
a 

K
om

ín

Hranice M
Č

Žabovřesky a Královo Pole

H
ra

d
ec

ká

U Vodárny

H
ra

ni
ce

 M
Č

K
o

m
ín

 a
 B

ys
tr

c

H
ra

ni
ce

 M
Č

Ju
nd

ro
v 

a 
B

ys
tr

c

Hranice MČ

Komín a Jundrov

Hranice MČ

Jundrov a Žebětín

H
ra

ni
ce

 M
Č

Ju
nd

ro
v 

a 
Ž

eb
ět

ín

Hranice MČ

Jundrov a kohoutovice

Hranice MČ

Jundrov a kohoutovice

H
ra

ni
ce

 M
Č

B
rn

o
-s

tř
ed

 a
 J

un
d

ro
v

H
ra

ni
ce

 M
Č

B
rn

o
-s

tř
ed

 a
 K

o
ho

ut
o

vi
ce

Hranice MČ

Nový Lískovec a Kohoutovice

H
ranice M

Č

N
ový Lískovec a B

osonohy

Hranice MČ
Nový Lískovec a Starý Lískovec

H
ra

ni
ce

 M
Č

N
o

vý
 L

ís
ko

ve
c 

a 
B

o
hu

ni
ce

H
ra

ni
ce

 M
Č

B
rn

o
-s

tř
ed

 a
 N

o
vý

 L
is

ko
ve

c

Hranice MČ

Brno-střed a Bohunice

H
ranice M

Č

B
rno

-střed
 a B

o
hunice

H
ranice M

Č

B
rno

-střed
 a B

o
hunice

Hranice MČ

Brno-střed a Brno-jih

Bělohorská

LíšeňskáO
takara Š

evčíka

Porgesova

St
ud

en
á

N
N

25
4

 

Okružní

Okružní

Se
ife

rt
ov

a
S

ei
fe

rt
o

va

H
ranice M

Č

K
o

m
ín a Jund

ro
v

Řezáčova

Ře
zá

čo
va

Kris
te

no
va

Branka

H
la

vn
í

Lísky

Hlavní

Hranice MČ

Komín a Žabovřesky

4-07
LESNÁ

12-01
JUNDROV

15-01
KNÍNIČSKÁ

16-01
MEDLÁNKY

15-02
ABSOLONOVA 3-11

KOCIÁNKA

5-07
VINIČNÍ

Kříž
kovského

Pisárecká

Vinohrady
Vinohrady

V
íd

eň
sk

á

Jihlavská

V
ídeňská

Strážní

H
er

šp
ic

ká

S
va

to
p

lu
ko

va

G
ajdošova

Lip
ov

á LipováHlinky

Presslova

Nov
é 

sa
dy

Be
zr

uč
ov

a

Nádražní

Úzká

U
he

ln
á

Poříčí
Křídlovická

Koneč-
ného

náměstí

Pekařská

Hybešova

Kotlářská

Krofto
va

Technická

Horova

Ža
bo

vř
es

ká

Pionýrská

D
robného

Lid
ická

Kounicova

Morav
-

ské
nám

.
Žerotín

ovo

náměstí

Francouzská

Údolní

Ú
voz

Ú
vo

z

K
oliště

R
ooseveltova

S
o

ud
ní

Václavská

Drobného

Provazníkova

železniční trať

Provazníkova

ře
ka

 S
vi

ta
va

Lesnická

Merhautova

Mostecká

Cejl

ávo
dzěv

H

Minská

Zeleného

Mučednická
Šumavská

Horova

H
radecká

H
radecká

Křenová

V
lhká

Tkalcovská

P
ří

zo
va

D
ornych

H
ra

ni
ce

 M
Č

 B
rn

o
-s

tř
ed

a 
M

Č
 Ž

id
en

ic
e

Opuště
ná

V
íd

eň
sk

á

Hlinky

Mendlovo
náměstí

Tvrdého

S
p

o
rtovní

S
p

o
rtovní

Sportovní

Traubova

Hrnčířská

K
o

unicova

Domažlická

Štefánikova
K

ří
žo

vá

Poříčí

Údolní

Veveří

Tábor

Dobrovského

Skácelova

Riegrova

Slovanské

náměstí
Malátova

Kosm
ova

Reissigova

C
ho

d
ská

P
alackého

P
alackého

P
alackého

Královopolská

H
ra

ni
ce

 M
Č Brno

-st
řed

 a Ž
ab

ovř
esky

M
er

ha
ut

ov
a

M
er

ha
ut

ov
a

tř
íd

a 
G

en
er

ála
 P

íky

Barvičova

náměstí
Míru

Re
nn

es
ká

 tř
ída

řeka Svratka

Rokytova

5-06
SLATINSKÁ5-05

KRÁSNÉHO

3-10
KOLEJNÍ

3-12
KŘIŽÍKOVA

Harmonogram 
rozšiřování 
systému 
rezidentního 
parkování 
pro rok 2025

OD 7. 7. 2025

OD 4. 8. 2025

OD 1. 9. 2025

OD 22. 9. 2025

OD 20. 10. 2025

OD 10. 11. 2025

OD 18. 11. 2025

OBLAST 16-01

OBLAST 5-05, 5-06, 5-07

OBLAST 12-01

OBLAST 15-01

OBLAST 3-10, 15-02

OBLAST 15-03

OBLAST 3-11, 3-12

OBLAST 4-07

JIŽ REALIZOVANÉ OBLASTI


